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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号 収支年月日 科 目 内 容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2013/4/4 資料作成費 複合印刷機リース料 4月分 18,900 18,900借入

2 2013/4/25 研修費 6月16日保育研修会 会場費 2,940 21,840借入

3 2013/4/30 調査研究費 電話・光回線使用料 4月分 7,052 28,892借入

4 2013/5/1 人件費 事務員アルバイト代 4月分 27,380 56,272借入

5 2013/5/7 資料作成費 複合印刷機リース料 5月分 18,900 75,172借入

6 2013/5/9 資料作成費 事務消耗品・手数料 2,145 77,317借入

7 2013/5/15 政務活動費 2013年度4～9月分 2,520,000 2,442,683

8 2013/5/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 4月分 6,432 2,436,251

9 2013/5/27 調査研究費 インターネット接続料 4月分 2,184 2,434,067

10 2013/5/31 調査研究費 電話・光回線使用料 5月分 6,928 2,427,139

11 2013/6/4 資料作成費 複合印刷機リース料 6月分 18,900 2,408,239

12 2013/6/10 広報広聴費 ホームページドメイン管理料 2,115 2,406,124

13 2013/6/10 人件費 事務員アルバイト代 5月分 35,020 2,371,104

14 2013/6/13 研修費 6月16日保育研修会 講師謝金 55,685 2,315,419

15 2013/6/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 5月分 5,918 2,309,501

16 2013/6/27 調査研究費 インターネット接続料 5月分 2,184 2,307,317

17 2013/7/1 調査研究費 電話・光回線使用料 6月分 6,937 2,300,380

18 2013/7/4 資料作成費 複合印刷機リース料 7月分 18,900 2,281,480

19 2013/7/10 資料作成費 ゼロックスコピー代 4,5,6月分・手数料 1,052 2,280,428

20 2013/7/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 6月分 7,617 2,272,811

21 2013/7/23 人件費 事務員アルバイト代 6月分 69,840 2,202,971

22 2013/7/23 資料作成費 事務消耗品・手数料 2,815 2,200,156

23 2013/7/25 広報広聴費 市会報告7月号 新聞折込料 359,572 1,840,584

24 2013/7/29 調査研究費 インターネット接続料 6月分 2,184 1,838,400

25 2013/7/31 調査研究費 電話・光回線使用料 7月分 7,219 1,831,181

26 2013/7/31 広報広聴費 市会報告7月号 印刷代 548,573 1,282,608

27 2013/8/2 研修費 第55回自治体学校参加旅費・手数料 216,160 1,066,448

28 2013/8/2 研修費 第55回自治体学校参加会費 52,000 1,014,448

29 2013/8/5 資料作成費 複合印刷機リース料 8月分 18,900 995,548

30 2013/8/9 人件費 事務員アルバイト代 7月分 59,660 935,888

31 2013/8/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 7月分 3,255 932,633

32 2013/8/27 調査研究費 インターネット接続料 7月分 2,184 930,449

33 2013/9/2 調査研究費 電話・光回線使用料 8月分 6,953 923,496

34 2013/9/2 人件費 事務員アルバイト代 8月分 56,980 866,516

35 2013/9/4 資料作成費 複合印刷機リース料 9月分 18,900 847,616

36 2013/9/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 8月分 5,999 841,617

37 2013/9/20 政務活動費 2013年度10～3月分 2,520,000 3,361,617

38 2013/9/27 調査研究費 インターネット接続料 8月分 2,184 3,359,433

39 2013/9/30 調査研究費 電話・光回線使用料 9月分 6,935 3,352,498

40 2013/10/4 資料作成費 複合印刷機リース料 10月分 18,900 3,333,598

41 2013/10/4 人件費 事務員アルバイト代 9月分 61,840 3,271,758

42 2013/10/15 資料作成費 印刷用紙、事務消耗品・手数料 1,353 3,270,405

43 2013/10/15 資料作成費 ゼロックスコピー代 7,8,9月分・手数料 921 3,269,484

44 2013/10/21 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 9月分 8,415 3,261,069

45 2013/10/28 調査研究費 インターネット接続料 9月分 2,184 3,258,885

2013年度政務活動費出納簿
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収支番号 収支年月日 科 目 内 容 収入金額 支出金額 差引残額

46 2013/10/31 調査研究費 電話・光回線使用料 10月分 7,094 3,251,791

47 2013/10/31 広報広聴費 市会報告11月号 新聞折込料 359,709 2,892,082

48 2013/11/5 資料作成費 複合印刷機リース料 11月分 18,900 2,873,182

49 2013/11/5 調査研究費 11月19日 会派行政視察旅費 47,640 2,825,542

50 2013/11/5 人件費 事務員アルバイト代 10月分 52,840 2,772,702

51 2013/11/8 広報広聴費 市会報告11月号 印刷代 546,992 2,225,710

52 2013/11/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 10月分 5,062 2,220,648

53 2013/11/27 調査研究費 インターネット接続料 10月分 2,184 2,218,464

54 2013/11/29 資料作成費 印刷用紙・手数料 1,105 2,217,359

55 2013/12/2 調査研究費 電話・光回線使用料 11月分 6,872 2,210,487

56 2013/12/4 資料作成費 複合印刷機リース料 12月分 18,900 2,191,587

57 2013/12/6 人件費 事務員アルバイト代 11月分 44,020 2,147,567

58 2013/12/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 11月分 4,342 2,143,225

59 2013/12/27 調査研究費 インターネット接続料 11月分 2,184 2,141,041

60 2013/12/27 資料作成費 事務機器備品（PCハードディスク） 5,586 2,135,455

61 2014/1/6 調査研究費 電話・光回線使用料 12月分 6,738 2,128,717

62 2014/1/6 資料作成費 複合印刷機リース料 1月分 18,900 2,109,817

63 2014/1/10 人件費 事務員アルバイト代 12月分 50,380 2,059,437

64 2014/1/14 資料作成費 ゼロックスコピー代 10,11,12月分・手数料 1,409 2,058,028

65 2014/1/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 12月分 6,819 2,051,209

66 2014/1/20 広報広聴費 市会報告1月号 新聞折込料 359,709 1,691,500

67 2014/1/27 調査研究費 インターネット接続料 12月分 2,184 1,689,316

68 2014/1/27 広報広聴費 市会報告1月号 印刷代 577,522 1,111,794

69 2014/1/31 調査研究費 電話・光回線使用料 1月分 7,051 1,104,743

70 2014/1/31 資料作成費 印刷用紙、事務消耗品・手数料 10,337 1,094,406

71 2014/2/4 資料作成費 複合印刷機リース料 2月分 18,900 1,075,506

72 2014/2/4 人件費 事務員アルバイト代 1月分 37,380 1,038,126

73 2014/2/7 資料購入費 書籍『くらしに役立つ制度のあらまし 2013・2014』 3,100 1,035,026

74 2014/2/7 資料作成費 事務機器備品（PCソフトウェア） 69,993 965,033

75 2014/2/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 1月分 5,488 959,545

76 2014/2/24 資料購入費 住宅地図・振込手数料 49,560 909,985

77 2014/2/24 資料作成費 事務機器備品（PCメモリ） 3,960 906,025

78 2014/2/27 調査研究費 インターネット接続料 1月分 2,184 903,841

79 2014/2/28 調査研究費 電話・光回線使用料 2月分 6,716 897,125

80 2014/3/4 資料作成費 複合印刷機リース料 3月分 18,900 878,225

81 2014/3/12 資料購入費 雑誌『社会保障』購読料 2013年度分 5,340 872,885

82 2014/3/12 人件費 事務員アルバイト代 2月分 49,700 823,185

83 2014/3/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 2月分 6,468 816,717

84 2014/3/25 資料作成費 議会ゼロックス印刷用紙代 2013年度分 3,200 813,517

85 2014/3/25 広報広聴費 市会報告3月号 新聞折込料 333,585 479,932

86 2014/3/27 調査研究費 インターネット接続料 2月分 2,184 477,748

87 2014/3/28 資料購入費 書籍『保育白書 2013年版』購入費 2,625 475,123

88 2014/3/28 広報広聴費 市会報告3月号 印刷代 355,680 119,443

89 2014/3/31 調査研究費 電話・光回線使用料 3月分 6,903 112,540

90 2014/4/1 資料作成費 事務消耗品・手数料 4,460 108,080

91 2014/4/11 資料作成費 ゼロックスコピー代 1,2,3月分・手数料 1,068 107,012

92 2014/4/11 人件費 事務員アルバイト代 3月分 32,240 74,772

93 2014/4/21 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料 3月分 10,263 64,509

94 2014/4/28 調査研究費 インターネット接続料 3月分 1,344 63,165

5,040,000 4,976,835 63,165


